Y ejecución de las campañas de comunicación/marketing/PR que 
se determinen en la estrategia para al menos seis mercados, siendo uno de ellos 
obligatoriamente EE.UU., en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y 

Resiliencia.  

El valor estimado es de 11.500.000  euros (once millones quinientos mil euros) IVA 
excluido, con el siguiente desglose:  

- Presupuesto Base de Licitación (sin IVA):  10.000.000 euros  
- Importe Modificaciones previstas:   1.500.000 euros  

El contrato tendrá una duración de aproximadamente 5 meses en función de la fecha de